
Miejscowość 88-400 Żnin , dnia 22.12.2022

Zamawiający

Powiat Żniński DPS Tonowo

Potockiego 1

88-400 Żnin

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Tonowie w ilości szacunkowej 33.000 litrów

Numer postępowania ocds-148610-170ba464-76cf-11ed-94da-6ae0fe5e7159

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/704820

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

22-12-2022 godz. 10:30:00 w Tonowo

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Tonowie w ilości szacunkowej 33.000 litrów 190000 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Tonowie w ilości szacunkowej 33.000 litrów
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
100%

Dokumenty
niejawne np.
Tajemnica

przedsiębiorstw
a

0%

1. Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługo

215938,80 brak

strona 2



we Petromot
Tadeusz Dębowski
Konińska 45
62-560 Skulsk

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Dorota Fiipiak

2. Sekretarz Komisji Grażyna Rymer

3. Członek Komisji Malwina Kochowicz

Informacje dodatkowe:

strona 3


